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Katowice, dn. 2013-11-15 

 

WIW.AG.ZP.272.15.2013 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 130 000 euro  Nr sprawy: 

WIW.AG.ZP.272.15.2013 na: dostawę produktów do badań  mikrobiologicznych 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania.  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r.,  

Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym  zapisów 

dotyczących tylko tych pakietów, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe 

części zostaną usunięte. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym / TABELA/ należy wpisać tylko kwoty 

dla oferowanych przez Wykonawcę Pakietów. Pozostałe rubryki tabeli mogą zostać puste lub 

skreślone. 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów jakości 

dotyczących danego produktu np. po jednym certyfikacie dla wybranego pakietu dotyczy pakietu 3, 

11, 29, 37, 40, 44, 52, 53, 63, 76? 

Odpowiedź 

TAK – dla danego produktu wystarczy jeden przykładowy certyfikat. 

 

Pytanie 3  

Jeśli odpowiedź na pytanie powyższe będzie negatywna czy Zamawiający wyraża zgodę na 

dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów jakości w języku producenta dotyczy pakietu 3, 11, 

29, 37, 40, 44, 52, 53, 63, 76? 

Odpowiedź 

Odpowiedź -w Pytaniu 3 –powyżej. 

 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty dokumentów w języku polskim 

informujących o składzie pożywki i suplementu, sposobie wykonania pożywki, terminie przydatności 

pożywki po jej wykonaniu w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej na pierwszej 

tytułowej stronie?  

Odpowiedź 

TAK – w formie książkowej podpisanej na pierwszej stronie 
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Pytanie 5  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami 

ważności:  

a. Pakiet 3 poz. 1 minimum 4 miesiące?  

b. Pakiet 11 poz. 1 i 3 minimum 4 miesiące?  

c. Pakiet 11 poz. 2 minimum 7 miesięcy?  

d. Pakiet 29 poz. 1 minimum 4 miesiące?  

e. Pakiet 37 poz. 1-3 minimum 7 miesięcy?  

f. Pakiet 37 poz. 4-6 minimum 4 miesiące?  

g. Pakiet 40 poz. 1 minimum 7 miesięcy?  

h. Pakiet 40 poz. 2 minimum 4 miesiące?  

i. Pakiet 44 poz. 1 i 6 minimum 4 miesiące?  

j. Pakiet 44 poz. 2-5 oraz 7 i 8 minimum 7 miesięcy?  

k. Pakiet 52 poz. 1 i 3 minimum 4 miesiące?  

l. Pakiet 52 poz. 2 minimum 7 miesięcy?  

m. Pakiet 53 poz. 1- 3 minimum 4 miesiące?  

n. Pakiet 63 poz. 1 minimum 7 miesięcy?  

o. Pakiet 76 poz. 1 minimum 7 miesięcy?  

p. Pakiet 76 poz. 2 minimum 4 miesiące? 

 

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty  i system produkcji odczynników oferujemy terminy 

ważności  zgodnie z zaleceniami producenta. Wykonawca nie może zagwarantować, że oferowany 

przedmiot zamówienia będzie posiadał termin wymagany w SIWZ  

Odpowiedź 

NIE – pakiet 37, 44, 76. 

TAK – pozostałe pakiety. 

 

Pytanie 6  - MS 

Dotyczy pakietu 11 pozycji 1  i pakietu 52 pozycji 1   - czy nie zaszła pomyłka w numerze 

katalogowym bulionu M - w SIWZ jest podany numer 41077 a powinien być zgodnie z katalogiem  

bioMérieux numer katalogowy 42077 ? 

Odpowiedź 

Nastąpiła omyłka pisarska - Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o Nr kat. 42077 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów zawartych w §3,  w ustępie 5 osobno, a 

nie z dostawą odczynników dotyczy pakietu 3, 11, 29, 37, 40, 44, 52, 53, 63, 76?  

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie 8 

§3 ust. 5 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kart charakterystyki z dostawą 

odczynników, gdyż Zamawiający ma do nich bezpośredni dostęp i może ww. dokumenty pobrać ze 

strony www.biomerieux.pl dotyczy pakietu 3, 11, 29, 37, 40, 44, 52, 53, 63, 76?  

Odpowiedź 

TAK 
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Pytanie 9 

§3 ust. 5 oraz §4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie certyfikatów kontroli jakości 

w języku producenta dotyczy pakietu 3, 11, 29, 37, 40, 44, 52, 53, 63, 76?  

Odpowiedź 

TAK 

Pytanie 10 

§7 ust. 1 lit a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia na: ,,za zwłokę w 

dostarczeniu rzeczy w wys. 0.2% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru 

za każdy dzień zwłoki liczony od terminu  określonego w  § 3 ust.1”? 

Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. 

Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w 

magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od 

wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie 

dostarczonego towaru z opóźnieniem.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 11 

§7 ust. 1 lit a) – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie 

wysokości kary umownej do 0,1%?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 12 

§7 ust. 1 lit b) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 15%?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 13 

§7 ust. 1 lit b) – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na  obniżenie 

wysokości kary umownej do 20%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający może określić w pakiecie 44 w pozycji 7, pojemność ampułek, które 

powinien zaoferować Wykonawca?  

Odpowiedź 
Ampułka a’5 ml. 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w pakiecie 53, w pozycji 1, testu Tempo 

TVC do ogólnej liczby drobnoustrojów o numerze 80007, który zostaje wycofany z oferty 

bioMerieux, testem Tempo AC o numerze 411113 Tempo Aerobic Count? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany 


